
ZARZĄDZENIE NR 24/2017/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 22 lutego 2017 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą 

Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowe w Krośnicach 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz.406 ze zm.) 

oraz § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, 

poz. 1629) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową celem przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Edukacyjno 

Turystyczno Sportowe w Krośnicach w następującym składzie: 

Przewodniczący komisji: 

Adam Głowiński – Sekretarz Gminy Krośnice 

Członkowie komisji: 

Elżbieta Kalityńska – Skarbnik Gminy Krośnice 

Iwona Nawrot – Kierownik USC/RSO 

§ 2. 

Tryb pracy komisji konkursowej określa „Regulamin konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury pod nazwą Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowe w 

Krośnicach” stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Krośnice Nr 

8/2017/RSO z dnia 24 stycznia 2017 roku. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Wójta Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


